
Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ...................................................................................................................................................................... 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2020 - CPL 2 .............................................................................................................................................................. 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2020 - CPL 2 .............................................................................................................................................................. 
EXTRATO ADITIVO DO CONTRATO N. 020/2019 2 ..................................................................................................................................................... 

IMPERATRIZ, SEGUNDA * 06 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 10

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br



CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2020 - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2020 - CPL
OBJETO: Confecção de uniformes e acessórios para atender as
n e c e s s i d a d e s  d a  C â m a r a  M u n i c i p a l  d e
Imperatriz.ABERTURA:  17  de  abril  de  2020  às  15:30
horas.ENDEREÇO:  Rua  Simplício  Moreira  1185  Centro  –
Imperatriz  –  MA.TIPO  LICITAÇÃO:  Menor  Preço  por
Item. OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos estão à
disposição  dos  interessados  na  Comissão  Permanente  de
Licitação – CPL, situada a Rua Simplício Moreira 1185, Centro –
I m p e r a t r i z  –  M A  –  I m p e r a t r i z  –  M A ,  e  n a
pagina http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/ Swyanne Aram
akiMenezes Sales Calado – Pregoeira

Publicado por: ANTONIO CRUZ PINTO
Código identificador: 98543594ddc970faed54b777f5dce0e8

PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2020 - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2020 - CPL
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar
os  serviços  de  manutenção  do  Diário  Oficial  Eletrônico  da
Câmara Municipal de Imperatriz. ABERTURA: 17de abril de
2020 às 10:30 horas.ENDEREÇO: Rua Simplício Moreira 1185
Centro  –  Imperatriz  –  MA.TIPO  LICITAÇÃO:  Menor

Preço Global. OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos
estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente
de  Licitação  –  CPL,  situada  a  Rua  Simplício  Moreira
1185,  Centro  –  Imperatriz  –  MA  –  Imperatriz  –  MA,  e  na
pagina http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/ Swyanne Aram
akiMenezes Sales Calado – Pregoeira

Publicado por: ANTONIO CRUZ PINTO
Código identificador: aa63bf7137cebeb0265c59fc04cccc86

EXTRATO ADITIVO DO CONTRATO N. 020/2019

EXTRATO ADITIVO DO CONTRATO N. 020/2019
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Imperatriz-
MA; CONTRATADO: M da S Mesquita Serviços e Tecnologia–
ME;  OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada,  para
realizar os serviços de atualização e manutenção do site oficial
da Câmara Municipal de Imperatriz; PRAZO: Fica aditivado o
p a r a  0 2 / 0 3 / 2 0 2 0  a
0 2 / 0 3 / 2 0 2 1 ;  VALOR :  R $  9 7 . 2 0 0 , 0 0 ;  PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2019; REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 E
8 . 6 6 6 / 9 3 ;  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T A R I A :
01.001.01.122.0001.2002  –  Manutenção  das  Atividades  e
Projetos  da  Câmara  Municipal,  3.3.90.39.00  –  Serviços
Terceiros Pessoa Jurídica; ANTONIO CRUZ PINTO – CHEFE DE
GABINETE DA PRESIDENCIA

Publicado por: ANTONIO CRUZ PINTO
Código identificador: a048f16c71b574c6ba53d9fe9cca902f

IMPERATRIZ, SEGUNDA * 06 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 10

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br



JOSE CARLOS SOARES BARROS

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, SEGUNDA * 06 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 10

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br


		2020-04-06T06:00:21-0300




